A/A

ONOMA

Toehétrng XprioTog

MTreivoyAou BaAaving
ABnviwTtn Owuan
Zonng Mewpyiog
MAikag XpuodoTopog

MNAMNMNOY MAPIA
TOMAAIAQY MAYAINA

TPATANNOIMNOYAQY ©EOAQPA

®OYTZHTZKH ©OEOAQPA

Kikn Zappidou
Kiooo¢ ©copavw
MmréAapn AyyeAiki
ZaMiokoupa lwavva

AdaAnG An6oToAOG
Oavaon KaAaitgidn
MouCAdvop ewpylog
Karmrerdvou Aikarepivn

ZaykoyAou Mewpylog
Toopunar{oudng BaoiAng
NToBa MupT®
Kwvoravrivog lMpapitag

Moadapdrng Afpog

BepBépng Avtwvng
Toehekidng KwoTtag

AM

2305

1184
1539
1638
1681

1252
1459
1343
1298

1536
1580
1451
1600

1900
2063
1584
1045

1411
1326

901
1317

1238

1622
1115

BaBuog
Epyaociag

aoao

6,5
6,5
6,5

© O o

3,05, I3 -]

7,5
7,5

ZUPHETOXA BaBuog  Tupperoxn
Epyaciag Eferdoswv Egerdocswv
60% 0-10 40%
2,4 3 1,2
3,6 6,5 2,6
3 0
3,6 6 2,4

3 4 1,6
3,9 0
3,9 5 2
3,9 5,8 2,32
3,9 2,5 1
4,5 4.8 1,92
4,5 41 1,64
4,5 8 3,2
4,5 2 0,8
5,4 4 1,6
5,4 4 1,6
5,4 5,4 2,16
5,4 0
4,8 5 2

3 2 0,8

3 0 0

3 3 1,2

0 0
4,5 6,3 2,52
4,5 5,2 2,08

ONTIKOZ NMPOIrPAMMATIZMOZ
EPIrAZIEZ ZINMOYAAZTQN & OMAAEZ
XEIMEPINO EEAMHNO 2009-2010

TeAhikog
Babuog

3,6

6,2

4,6

3,9
5,9
6,22
4,9

6,42
6,14
7,7
5,3

7,56
5,4

6,8
3,8

4,2

7,02
6,58

ENIKOINQ

NIA

francesingreece@gmail.com

val.mpeinoglou@gmail.com

theodwratrag@gmail.com

kiki_savv@hotmail.com
theofkiosse@yahoo.gr
aggelaki-86@hotmail.com
ioansali@hotmailcom

gmouzlanov@gmail.com

georzagk@hotmail.com

vastsor@yahoo.gr

vabirela@hotmail.com

kostismelos@yahoo.gr

dimos.madarakis

mail.com

Opddeg Epyaaieg OTITIKOU Ocwpia
Xelpepivo E¢aunvo 09-10

EPrAzIA

Live TV

TIPOYPAUMA EYKATAOTAONG Hiag
e@appoyng oe popen Wizard.

KaTaxwpnon BaduoAoyiag goITnTwyv

ExknaideuTikd No4

KINO tou OMAT

Naupayia

Kataokevn emeéepyosti keypévov

EkmraideuTtikd Oépa Nob

Zehida 1 a1md 9
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11

12

13

14

15

16

17

18

ZeIpdg ZTaupog
MtraidouTtng Ayyehog
Z@pouvng KwvaTavtivog

TZATZAKHZ XPHZTOZ
FTKOYNTHX ATTEAOX

TXATZAANIAHZ TEQPTIOX

NIAMAZ MANATIQTHZ

Mwpaitn Euppoolvn
AtmooToAdkn Mapiva

BitaAng Achavidng
AwAN EvTpiv
AwpONoUAoG STaupog
MNanapriya EAeovapa
SapavTidou XpiaTiva

BAPENA MAPIA
ZAPMOTA MAPIA
AyyeAidou Zwn

Mixog ZnuUpog

NikoUANG XpnaoTtog
MnaTgiog AVTvIog
STaykog BayyéAng

XatgnvikoAdou Nik6Aaog

Matooupag Avtwviog
MNavvakidng PouoAdv

Totouldkn Mewpyia
Tdaoiou EuBupia
oUaiog Nik6Aaog

Zayog ABavdaiog
Kougou Eiprivn
=avBotroUAou BikTwpia

Znuaioudakng Mavvng
l'kapAaolvn XpioTiva
Kagapiag lwavvng

997
1315
1207

2299
2231
2263
2320

1257
1250

1261
1260
1713
1441
1053

1640
1772
1557

1888

6,5

1279

2159
2149

1658
1563
1225

1469
1457
2041

223
1401
605

7,5

7,5
7,5
7,5

6,5

6,5

5,5
7,5

~

o

6,5

o

4,5

oo oo

3,6

o o0 o0o.

4,5
4,5

3,9

3,9

3,3
4,5

4,2
4,2
4,2
4,2

4,2

3,9

5,8

5,5
6,2

6,2

5,6

5,5

5,4

5,7
6,3
5,3
7,4

2,5

6,2

oo oo

2,2
2,48

3,6
3,6
1,6

3,2

1,6
2,48

2,24

2,2

1,6
2,16

2,28

oo oo

5,8
6,08

9,6
9,6
9
7,6
9,2

6,1
6,98
6,5

6,14

6,1

4,9
6,66

6,48
6,72
6,32

7,16
0
5,2

5,48
71
5

sfounisk@gmail.com

agelosbb@yahoo.gr

fromora@hotmail.com

aslanidisVitalis@yahoo.gr
sv2h99@gmail.com

dorosps@gmail.com

mandarine_@live.com

cati_189@hotmail.com

Spyros Michos@hotmail.com

Inavisl@hotmail.com
hellriderfromhell@yahoo.gr
Lordvag@hotmail.com

nikolakis86@hotmail.com

sakis_solun@yahoo.gr
vampiron_gr@hotmail.com
morothen@hotmail.com

gtitini@gmail.com

Opddeg Epyaaieg OTITIKOU Ocwpia
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EykardoTaon epappoyng oe popepnr Wizard.

EmiAuon Eglowoewyv

Ene&epyaoia Eikovag
JE Ta BOCIKO XAPOKTHPIOTIKA.

OewpnTiké - String grid - DB grid

avanTu&n evog npoypduparog odnyou
nOANG Kal CUYKEKPIYEVA TNG NOANG TV
SeppwV, OTO 0Moio 0 XpNoTnG Ba pnopei
va evTonilel diapopa payalia
(kapeTépleg, TaBEpveg, payalia

Mpdypappa TTpooouoiwang okakiou

Egappoyn ypagikig oxediaong

KaTtaokeur) Computer Game (N5]
TUXEPO TTaIyVidl super3

SubOCU

Zehida 2 a1md 9
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

Maoiata Zwn
MatradomrotAou MavayiwTa

MamadotrouAou ZTéAAa
MTrita Biktwpia
Xat¢ntavTeAr ‘EAeva
Mapaokeudg Mavvng

ABavaaoiddng BaAdving
M'khaBépng KwvoTavrivog

Kepetetgiong KwvoTavrivog

AvBepidng Aviwvng
Kotapavidng MNavvng
NikoAaidn lwavva
Matrapryya Ztegavia
®apykavng AnpnTpng

KaoTrapidng ABavaaciog
Kapuargdyhou Xpriotog
MmreAoupTrdono Mewpyiog
Toapouptln AéoTroiva

‘ETrmTou ZTuNiavr

IkepITnG ZT0UPOG
Kaideag Mavayiwtng
Karatmédng Mérpog
ZwyAng XpoTog

Kapakitoog BaaiAeiog
ewpyakodTToulog Mewpylog

MtrouvToupng KwvaoTavTtivog

koutQlapdvn Zopia
MéptZavog Apxipndng

MAakoTritn EAévn
Kapaiwakeiy Eiprivn
BaagiAdkn Aviwvia
MTrodivou ZageipoUAa

Xpi1o16d0UAOG ANUATPIOG
Xougavag MoAuxpdvng

AATIVIZAG Mewpylog
Aapaokég Pavng
KamAdvng XapaAautrog
TomaAidng ZRong

1973
1926

1629
1613
1771
1042

1412
1384
1234

1859
1879
1961
1838
1969

1372
1014
1291
1268
1377

2315
2256
2309
2331

1028
1123
1179
1046
1029

1871
1985
2094
1909

1913
2177

2352
2364
1231
1347

7,5

(3 0%, IS IS

o o

© 0 o~ Oo

N NN

© 00 0

-
o

~ 0 o

4,5
4,5

WWwWwww

w

4,2
48
48

oo ocoo

4,8
4,8
4,8
4,8

o

48
48
4,2

5,8
5,3

1,5

5,8

6,8
6,4
5,5
5,6

3,5
7,2
5,1

5,4
5,7
5,8

54
4,5

54

2,32
2,12

0,6
1,6

0,4
2,32

2,72
2,56
2,2
2,24

oo ocoo

oo ocoo

2,88
2,04

2,16

2,28

2,32

2,16
1,8

o

2,16

6,82
6,62

3,6
4,6

3,4
5,32

6,92
7,36

7,64

oo ooo

oo ooo

7,08
6,24
4,2
6,36

7,08
7,12
6,96
6,6

o

7,2
6,6
6,36

z-w-h@windowslive.com

giotapapa13@windowslive.com

styl papa@windowslive.com

bitaki@hotmail.com

elena_xatzipanteli@hotmail.com

nananou@hotmail.com
glaverakos@hotmail.com

donkorleone@windowslive.com

postain@ymail.com

jimmyfarg@hotmail.com

kasper4 86@hotmail.com
karmachris@hotmail.com
greyhatbelOu@msn.com
desptsam@hotmail.com

stauros1298@yahoo.gr
morphine_child4@yahoo.gr
katapetros@hotmail.com

xristaraszo mail.com

mpanttrela@yahoo.gr

gargalianiotis@hotmail.com

kmpountou@mail.gr
sofigkou@hotmail.com
arismertzanos@gmail.com

black cat314@hotmail.com
rera_987@hotmail.com
tonia5_sitia@hotmail.com
zafira_gr@yahoo.gr

fanis_dam@yahoo.com

babbism@hotmail.com
icdtop@hotmail.com

Opddeg Epyaaieg OTITIKOU Ocwpia
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Calculator

KpepdAa pe apiBuolg

Windows Explorer

BiBAi0Brkn

AvaAuon Mabruatwy olp@wva Pe To €T0G
€100YWYNG Kal To avaAoyo TTpoypauua
oTToUdWV

Eupetrpio kataAéyou

AvTikelgeviki Agia ATToBnkng

MNpodypaupa diaxeipiong Eevodoxeiwv Kal
TOUPIOTIKA Ypageia

Photo play football

Windows Explorer

2eAida 3 amo 9



Toipoyidvvng NikdAaog 1403 7 4,2 3,5 1,4 5,6 nikos_tsirogiannis@yahoo.com Oupadeg Epyaaieg OmTikou Oewpia
Xelpepivo E¢aunvo 09-10

29 TéTtoag Aadapog 2306 8,5 51 3 1,2 6,3 larrougos@hotmail.com E@appoyn yia TTpéypauua YUupvaoTIKNG
MaBotrouAou Kaoaiavi 2303 8,5 51 31 1,24 6,34 kass.y@live.com Kal dlaTpoPng.
Mtraplokag Baaikeiog 2304 10 6 3,5 1,4 7,4 sport_billy gr@hotmail.com

30 kat¢oudng ABavdaoiog 1442 5,5 33 4,5 1,8 51 info@lame.gr Modoopaipikd MpwTdBAnua
MatBaiog KwvoTtavtivog 1714 5 3 3 1,2 4,2
Ahnuatépng MNwpyog 1452 3 1,8 1 0,4 2,2
MaAoukag MavwAng 1497 5 3 4 1,6 4,6
MeidyAou EuaTaBiog 1425 9 54 9,5 3,8 9,2

31 KapuTridou Tvva 1868 8 4,8 6,2 2,48 7,28 ikarypidou@gmail.com EmiAuon ypappikwy ocuotnudtwyv NXN
26Aa Zogidha 1968 8 4,8 3,5 1,4 6,2 solasofiola@gmail.com e€loWoEwyv pe TIg pEBGdoug Gauss, Jordan
Toomodidou lwavva 2070 8 4,8 43 1,72 6,52 tsopgianna@gmail.com , Sneidel

32 "pnyopiadng Kupidkog 1503 6,5 3,9 5,5 2,2 6,1 kyros411988@yahoo.gr Bdon dedopévwy video club
Ziykepidng Taoog 1663 6,5 3,9 3 1,2 51
Kouaokopitng MNwpyog 1742 6,5 3,9 3 1,2 51
TpavtaguAidng KwoTtag 1561 6,5 3,9 3 1,2 51 kostas-sys@hotmail.com

33 lwavvidng AnunTpng 2325 0 0 0 dimioann2@yahoo.gr Aiaxeipion Putwpio

34 Mavakng MNwpyog 1952 0 0 0 iordxait@yahoo.gr Karaokeur| evég TTpoypduaTtog yia Tnv
ewpyoTTOUAOG ZWTAPNG 2065 0 0 0 KOTOXWPENON aywvwy TTod00(aipou.
Xaitag lopdavng 1890 0 0 0
Nadd XpioTiva 2016 0 0 0
Pappapa ‘EAeva 2076 0 0 0

35 ApBavitidou lwavva 2093 6,5 3,9 3.4 1,36 5,26 anny 87@windowslive.com Mpdypappa €kdoong eilonNTNEIWV
AWANG AnunTpiog 2029 6,5 3,9 6,7 2,68 6,58 jlolismsn@hotmail.com
Mtraputradévng Xpriotog 1883 6,5 3,9 3,3 1,32 5,22 xrismpar@windowslive.com
AyyeAwvia AyyeAiki 2107 6,5 3,9 4.1 1,64 5,54 ageage8@yahoo.gr
BouAyapidou Mapia 2109 6,5 3,9 3 1,2 5,1 mairyalex@yahoo.gr

36 NoiCou Mavayiwtng 1688 9,5 5,7 4 1,6 7,3 pann_mloiz@hotmail.com Alaxeipion aywvwy modoo@aipou
AnpouAd EuayyeAia 1726 8 4,8 4 1,6 6,4 eva_sfe@hotmail.com
Xovdpohidng Nikog 1460 5,5 3,3 4,5 1,8 5,1 nikolaosxon@hotmail.com
Xat¢Ag AnpRTeNg 1530 0 0 0 0

36a KavéAng AnuATpng 1518 5,5 33 4,5 1,8 51 Tevig

37 KahoUdng Eudyyehog 2111 8 4,8 6,9 2,76 7,56 Calculator
Matraiwdvvou Avdpéag 2046 8 4,8 4,5 1,8 6,6
MatraypuoTodoUAou AnuATpIog 1894 8 4,8 5,9 2,36 7,16 dimi_papa986@hotmail.com
ZapRidng Euyéviog 1875 9 54 6,5 2,6 8 sadouii@yahoo.com

38 Kautolou Xpriotog 1548 8 4,8 7,8 3,12 7,92 primitiveart 87@yahoo.gr Egappoyn Zwypa@ikng

Mérovag KwvaoTavtivog 1805 6 3,6 3 1,2 4,8 TeAida 4 amo 9



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Zapavridng lwavvng

ZayapouTroulog @eoAdyog
Mapiag Z1épylog
Zwepovdg Eudyyehog

Xatnkupiokidng Euotdbiog
Moupdavng MNavvng
Z1WTTNG ZTTUPOG

Tgayiag ZT€Qavog

KotéAng Nikog
Toehémrng Apng
MnoTovakn Kupiakn

Toaypr AAegavdpa
BaaoiAeiadou lwavva
Zapnylavvidou MoAugévn
ToiummouAag Nik6Aaog
ToapoUya ABavaocia

MaupopdTtn KwvaoTavriva
Mntpit¢dkn Avvéta
KpoukAidou ©@godwpa

AtooToAotroUAou Mapia
AeAng Nikog

Zouvapdkng Bnooapiwv
MdaAToou Mapia Ocodwpa
XapahapTridng XapdAautrog

lwavvou AvdpoUuAAa

24BBRa KupiakoUAa
Z1uNiavou ewpyia
OpaacguBoulou KwvoTtavtivog

Toloouoidng AnuATpng
Nepavtdiong Kwvatavtivog
lopdavidng Taoog
Tolakidng MNwpyog

Xar¢niwavvou lwone
MouaoTakéag lwavvng
TpuguvdTToulog AnunTeng
Kaidgpag ABavdaoiog
Zayapiou Nik6Aaog

Toipwva MavayiwTta
Ntdyka KwvoTavriva
Kapayewpyiou Aquntpa

1546

2129
2011
2128

2137
2342
2136
1918

1433
1531
1387

1803
2366
2175
2167
2133

1220
1620
1618

2150
2180
2200
2168
2236

1776
1791
1792
1153

1393
1375
1360
2183

1487
1444
1194

1593

2157

2154
2217

8 4,8
10 6
10 6
10 6
10 6
10 6
10 6
10 6
0
0
0
9 5,4
9 5,4
9 5,4
0 0
9 5,4
8,5 5,1
8 4,8
8,5 5,1
8 4,8
9 5,4
7,5 4,5
0 0
0 0
5 3
5 3
5 3
5 3
8,5 5,1
8,5 5,1
8,5 5,1
0 0
0
0
0
0
0
8,5 5,1
8,5 5,1
8,5 5,1

7,5

8,6

6,5

4,2

3,5

8,5

2,2

L

38
1,6
2,4

o

o

NoOWwWwOoN

2,4
3,44
2,6

3,6
1,68

9,8
7.6
8,4

o

7,4
5,4
8,4

74

75
48
8,54
74

6,18

7,9
4,9

j.sarantidis@hotmail.com

joeysonor@yahoo.gr
cilf_gr@hotmail.com
sane_v@hotmail.com

lafs@ixthis.gr

joker_xd@hotmail.com
spiross@mycosmos.gr
sainhs@hotmail.com

nkotelis@hotmail.com

alextsagri@hotmail.com

scoutgirl_3@yahoo.gr
nick_tzibo@hotmail.com

athanasia_tsaroucha@yahoo.gr

Inamavr@yahoo.gr

Ann.313@hotmail.com
Theodkro ahoo.gr

miss_coffeemaker@hotmail.com

delis89@gmail.com
kaptain_xouk@msn.com
doris_kav@hotmail.com
charis.ph@mail.gr

iwannou_antri@hotmail.com
savvi_k@hotmail.com
georstyl@hotmail.com

knerantz@hotmail.com

liaskas774@hotmail.com

giwtaki5@hotmail.com
dina19@hotmail.com

karageorgiou 87@yahoo.gr

Opddeg Epyaaieg OTITIKOU Ocwpia
Xelpepivo E¢aunvo 09-10

Online playground

Aiaxeipion latpeiou

Video Club

EmiAuon Eglowoewv A',B' ka1 " BaBpou

OewpnTiké - ListBox, ComboBox, ChekBox

Alaxeipion povadag Parking

Alaxeipion BaBuoAoyiag pabnTwv oxoAeiou

dwayeipion Paocng dedopévarv pe Torvieg

ApiBuopnxavn

Mpdypappa gykatdotaong pe popery wizard
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53

55

56

57

58

59

60

61

Kokoyiavvidou Mapia
Mtraxapdkng XpAoTog

Noukidng Nikog
AaxTuAoUdn Zogpia
©¢eodoaoiadou Mavayiwta
Kaodmn EAeubepia
AUka Zwn

ewpy16dng ABpady
BaaiAeiou Aaptrpivn
Matraguayyéhou Euayyehia

[akn KwvoTtavtiva

Bagéa EuayyeAia

NoiCou Mapia

XapahauTridng XpuaTtoBaagiAng
MTroudikag lwdvvng

Memrovr) Bavéooa
pnyopiddou EuayyeAia
Kémmag Owpdg

MauAidou EAévn
Nouaon Zogia
ZapmmoéyAou AéaTroiva

lopdavidng AAéGavdpog
Kidrog AyatrnTog
AvaoTao1adng MNwpyog
Koupout(idng @odwprig-Nikog
TpapovTavng BaaiAeiog

AegAnyidvvn MNapaokeun
EuBupiorouhog HAiag-Ztrupidwy
Zayapakn Baia

Xatgn NikoAéta

Moanaoyiov - Xaiwkidg Avactdotlog
EppavounA Sigavng
ManadnunTpiou ANuATPNG

Kupapapidng MavreAng
KwvaoTavtapoyAou MNwpyo
ZepéhoyAou Xépuav

Kidkou ewpyia (AEM 1369)

Xatlnvikordov Nikdraog

2298
2285

1515
1611
1662
1579
1522

1399
1352
1423

2108
2171
1881

935
1631

2120
1928
1870

1953
1958
2056

2115
2218
2151
2125
2336

2234
2327
2187
2181

1099

2031
1825

1623
1632
1509
1369

1279

8,5
9,5

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

~

o

oo oo,

~

5,1
5,7

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

4,2
4,2

oo ocoo

3,6
3,6
3,6

3,6

3,6
3,6
3,6

oo oOoO W

4,2
4,2

4,5
5,5
5,5

3,8
3,7
2,5

3,8

5,8

5,8

6,2

5,7

2,6

7,3

4,4
1,5
1,5

04

1,8
2,2
2,2
0,8

1,52
1,48

oo ocoo

1,52
2,8
2,32

2,32
1,6
2,48
2,28
04

1,04
1,2

N
©o
N

oo

1,76
0,6
0,6

4,9
57

6,3
6,7
6,7
5,3
6,5

5,72
5,68

oo ocoo

5,12
6,4
5,92

5,92

5,2
6,08
5,88

maricoco_89@yahoo.gr
cmpahar@gmail.com

nloukidis@yahoo.gr

georgiadis.ab@gmail.com

basileioulambrini@gmail.com
lilianapap@hotmail.com

kwnstantina88@hotmail.com
baffie@windowslive.com
mariasmile@windowslive.com

christobill 24@yahoo.com
bouzikas@gmail.com

evita gr_@hotmail.com

elenipavlidou@yahoo.gr

sofianoussi@yahoo.gr
li2056 @teiser.gr

alexander_iordanidis@hotmail.com
agapitos_1@hotmail.com
giorgos54@hotmail.com
teonapster_17@hotmail.com

billyboy_lim@hotmail.com

mias20@ath.forthnet.gr

emmasimo2031@yahoo.gr

papajim88@hotmail.com

ntelosntelos@gmail.com

gogokiakou@yahoo.gr
voltaic33@gmail.com

Opddeg Epyaaieg OTITIKOU Ocwpia
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Media Player

YmoAoyiop6g Agiag AkiviiTou

Egappoyn xpovopérpnong yia Internet Café

YMNOAOIIZMOZ ANTIKEIMENIKHZ
AZIAZ OIKOMEAOY

Computer game KpepdAa

Egappoyn emihuong E¢iowoswv

Alaxeipion kataAdyou dedopévwy

OewpnTIKG - POPUEG

HAiaké ouoTnua

€QAPHOYN KEIUEVOYPAPOU

2eAida 6 amo 9
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MPITZINHZ MPHIOPHZ

KaToavtwvng ABavaaiog

lwavvidng AnunTpng

MNanayswpyiou BaciAng
Oe0dwpIdng MNwpyog
ZkepAeTidou AvaoTaaoia
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